

知事が保有する行政文書の管理に関する規則 (平成 24 年熊本県規則第 26 号) 新旧対照表

旧		新	
別表 (第 2 条、第 3 条、第 5 条関係) その 1 共通		別表 (第 2 条、第 3 条、第 5 条関係) その 1 共通	
121	非常勤嘱託 職員等の任 免に関する事 項	(略)	(略)
122	臨時職員 の任免 に関する事 項	採用試験の 準備 採用試験の 実施 臨時職員 の任免 に関する事 項	採用試験の 準備に関する文 書 採用試験の 実施に関する文 書 臨時的使用職 員の任用又は 解職に関する 文書 出勤、欠勤等 に関する文書 給料等の支払 に関する文書
121	非常勤嘱託 職員等の任 免に関する事 項	採用試験の 準備 採用試験の 実施 臨時職員 の任免 に関する事 項	採用試験の 準備に関する文 書 採用試験の 実施に関する文 書 臨時的使用職 員の任用又は 解職に関する 文書 出勤、欠勤等 に関する文書 給料等の支払 に関する文書
122	臨時職員 の任免 に関する事 項	採用試験の 準備 採用試験の 実施 臨時職員 の任免 に関する事 項	採用試験の 準備に関する文 書 採用試験の 実施に関する文 書 臨時的使用職 員の任用又は 解職に関する 文書 出勤、欠勤等 に関する文書 給料等の支払 に関する文書

旧

新

その2 個別

その2 個別

集中処理に係る臨時職員、非常勤嘱託職員に関する事項		集中処理に係る非常勤職員に関する事項	
10	臨時職員、非常勤嘱託職員等の任用情報に関する事項	職員情報に関する業務	臨時職員、非常勤嘱託職員の任用情報に関する文書
11	臨時職員、非常勤嘱託職員等の賃金、報酬に関する事項	賃金、報酬の支払	賃金及び報酬の支払いに関する文書
12	臨時職員、非常勤嘱託職員の住民税の特別徴収に関する事項	賃金、報酬の追給、返納に関する業務	賃金及び報酬の追給、返納に関する文書
13	臨時職員、非常勤嘱託職員等の社会保険等の適用に関する事項	住民税の特別徴収に関する業務	住民税の特別徴収事務に関する文書

10	非常勤職員 の 任用情報に関する事項	職員情報に関する業務	非常勤職員の任用情報に関する文書	5年	廃棄
11	非常勤職員 の 報酬等に関する事項	報酬等の支払	報酬等の支払に関する文書	5年	廃棄
12	非常勤職員 の 住民税の特別徴収に関する事項	報酬等の追給、返納に関する業務	報酬等の追給、返納に関する文書	5年	廃棄
13	非常勤職員 の 社会保険等の適用に関する事項	住民税の特別徴収に関する業務	住民税の特別徴収事務に関する文書	5年	廃棄